
Uimahalli- ja kylpyläprojektit
alusta loppuun asti



sujuvampien työmaiden puolesta

Kattava valikoima ja palvelut
K-Rauta PRO, Saint-Gobain Finland Oy Weber ja Ecophon tarjoavat yhdessä kattavan valikoiman 
tuotteita ja palveluita uimahalli- ja kylpylä-projekteihin. Yhdessä kumppanit tarjoavat 
kokonaisvaltaiseen asiantuntemukseen perustuvat ratkaisut pohjasta pintaan.

K-Rauta PRO tarjoaa uudis- ja korjausrakentamisen 
tarpeisiin Suomen laajimman rakentamisen tuote-
valikoiman sekä maan laajimman kauppaverkoston. 

K-Rauta PRO:n tuotteet ja palvelut uimahalli- ja kylpylä-
projekteihin myy K-ryhmän rakentamisen Yrityspalvelu.

Weber hallitsee rakenneratkaisut vaativissa uimahalli-
olosuhteissa. Kahi-tuotteet seinärakenteisiin ja Weberin tuot-
teet laatoitukseen sekä vedeneristykseen ovat olleet tunnet-
tuja tuotemerkkejä jo vuosikymmenten ajan. 

Weber osallistuu sekä kansainvälisesti että kansallisesti 
mm. alan standardien kehittämiseen ja tutkimustoimintaan.

Ecophon tarjoaa uimahalli- ja kylpylähankkeisiin kosteuden- 
ja korroosionkestävät akustiikkaratkaisut, jotka parantavat 
merkittävästi tilojen käyttökokemusta. 

Ecophon HygieneTM -moduulikattolevyt, AkutexTM HS -pintaiset 
seinävaimentimet ja riippupaneelit sekä ConnectTM C4 -listat 
täyttävät kaikki allasalueita ja suihkutiloja koskevat vaatimuk-
set. Lisäksi Clipso -akustiikkakangas tuo uusia ulottuvuuksia 
uimahallien sunnitteluun.

Dekostudiolla voit tutustua Keskon 
oman maahantuonnin sisustamisen 
-ja kalustamisen valikoimaan ja 
Saint-Gobain Finland Oy:n  
Weberin ja Ecophonen tuotteisiin.

DEKOSTUDIO:
Rakennus- ja sisustusalan  
ammattilaisten, suunnittelijoiden 
ja arkkitehtien kohtauspaikka  
ja tuotteiden showroom  
Helsingissä.



• K-Rauta PRO:n laajaan valikoimaan kuuluvat monipuoliset 
ja laadukkaat tuotesarjat, joista löytyvät kaikki uimahalli- 
ja kylpylärakentamiseen tarvittavat laatat ja erikoispalat 
useissa eri väreissä.

• Valikoimassamme laattojen lisäksi myös sisustuspuutavara, 
lattiapinnoitteet, vesikalusteet, valaistus ja muut uima-
allastilan sisustuksen viimeistelyyn tarvittavat tuotteet.

• Keskon oma maahantuonti takaa sen, että suurien tilaus-
määrien täyttyessä asiakkaalle voidaan räätälöidä oma 
tuote, esimerkiksi laatat, tai muokata valikoimaa asiakkaan 
toiveiden mukaisesti.

• Avaintekijöinä keskitetty ohjaus, kansainvälinen 
hankintaorganisaatio, suuret volyymit sekä pitkä yhteistyö 
kotimaisten ja kansainvälisten tavarantoimittajien kanssa.

Uimahalli- ja kylpyläprojektiin tarvitaan monen alan asiantuntijoita. K-Rauta PRO, Weber ja Ecophon 
auttavat suunnittelijaa valitsemaan oikeat tuote- ja rakenneratkaisut uimahallien ja 
kylpylöiden laatoitus-, vedeneristys- ja akustiikkahaasteisiin.

• Weber tarjoaa uimahalliprojekteihin Suomen laajimman 
tuotevalikoiman ja kokemuksen.

• Weberin tuotteilla on toteutettu viime vuosina menestyksek-
käästi useita uimahalli- ja kylpyläprojekteja, joissa on käytetty 
Weberin vedeneristysjärjestelmiä. Referenssejä löytyy isoista 
kylpyläkohteista aina pieniin taloyhtiöuima-altaisiin. 

• Weberin tarjoamat laatoitus-, vedeneristys ja betonin korjaus-
tuotteet sekä -ratkaisut ovat aina teknisesti, ja taloudellisesti 
kilpailukykyisiä.

• Weberiltä saat myös projekteihin laadukkaat kivipohjaiset 
väliseinä- ja julkisivurakenteet.

• Ecophonin valikoimasta löydät luotettavat ja laadukkaat 
akustiikkaratkaisut allas- ja suihkutiloihin, aulatiloihin, käytäviin, 
pukeutumistiloihin, kuntosaleille sekä kahvila- ja ravintolatiloihin.
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K-Rauta PRO -palveluvalikoimasta 
löydät jokaisen ammattilaisen arkea 
helpottavat palvelut, joiden avulla säästät 
arvokasta työaikaasi. Teemme joka päivä 
töitä sujuvampien työmaiden puolesta, 
jotta sinä voisit palvella omia asiakkaitasi 
paremmin. 

Jos työmaasi sijaitsevat laajemmalla 
alueella tai eri puolilla Suomea, voit 
hankkia tarvittavat materiaalit useam-
masta K-Raudasta yhdellä laskulla ja 
yhdenmukaisella hinnoittelulla K-ryhmän 
rakentamisen yrityspalvelun kautta. 
Tällöin käytössäsi on K-Rautojen yhdessä 
muodostama toimitusverkosto, mutta 
asioit itse suoraan K-ryhmän rakentami-
sen yrityspalvelun kanssa.  
K-ryhmän yrityspalvelulla on ISO 9001 
laatu- ja 14001 ympäristö- sertifikaatit.  
Kesko on myös jäsenenä kylpylätekni-
sessä yhdistyksessä UKTY ry:ssä.

WEBER:
risto.moilanen@saint-gobain.com
p. +358 050 585 3515
sami.tuominen@saint-gobain.com
p. +358 040 090 1038

Weber kehittää, valmistaa ja markkinoi 
monipuolisia tuotteita kaikkeen rakenta-
miseen. Weber on suurin kuivatuottei-
den valmistaja, jolla on tehtaita ympäri 
maailmaa. Weberillä on Suomessa kuusi 
tehdasta ja kolme aluevarastoa. 
Weber tarjoaa suomalaisille rakentajille 
yli 1 000 eri tuotetta sekä ratkaisua. 

Weberin tuotteet testataan aina paikalli-
sesti, jolloin ne sopivat parhaiten markki-
noilla vallitsevaan rakennustapaan. 
Suomessa myytävät tuotteet käyvät läpi 
testit, jotka ovat usein keski-eurooppa-
laisia testejä tiukemmat. Tämä takaa 
tuotteiden sopivuuden Suomen vaativiin 
olosuhteisiin. Weber on ollut jo vuodesta 
1994 lähtien ISO 9001-sertifioitu yritys, 
mikä takaa laadukkaan ja ympäristön 
huomioonottavan toimintaketjun aina 
raaka-aineiden hankinnasta valmiin 
työn hyväksyntään asti. 

Suomessa Weber osallistuu tiiviisti mm. 
betonirakenteiden korjaustoiminnan sekä 
laatoitus- ja vedeneritysjärjestelmien 
kehittämiseen, testaukseen ja koulutuk-
seen mm. Betoniyhdistyksen ja veden-
eristysalan yhteisen Märkätilatoimikun-
nan kautta. Weber on myös jäsen Uima-
halli- ja kylpyläteknisessä yhdistyksessä 
UKTY ry:ssä.                                                      

Ecophon on johtava akustisten alakatto-
ja seinäjärjestelmien toimittaja, jonka 
ratkaisut parantavat tutkitusti työtehoa 
ja elämänlaatua. Akustiset alakatto- ja 
seinälevyt hillitsevät äänenvoimakkuutta, 
lyhentävät jälkikaiunta-aikaa sekä 
parantavat puheen erotettavuutta ja 
yleistä akustista mukavuutta.

Ecophonin akustiikkatuotteiden runko-
materiaalina on lasivilla, joka koostuu yli 
70-prosenttisesti kierrätetystä lasista: 
vanhoista pulloista, purkeista ja taso-
lasista. Valtaosa Suomessa myytävistä 
Ecophon-akustiikkalevyistä valmistetaan 
Forssan tuotantolaitoksessa, joka käyttää 
tuotannossaan paikallista biokaasua ja 
alkuperäsertifioitua uusiutuvaa sähköä. 

Toimimme yhteistyössä viranomaisten, 
tutkimuslaitosten ja työhyvinvointia 
kehittävien organisaatioiden kanssa sekä 
osallistumme aktiivisesti huoneakustiik-
kaa koskevien standardien työstämiseen. 
Tutustu Ecophonin uimahalleihin ja kylpy-
löihin sopiviin akustiikkaratkaisuihin:

ECOPHON
Ecophon asiakaspalvelu
p. 010 44 22 222
asiakaspalvelu@ecophon.fi

KESKO: 
Susanna Soriola
Rakentamisen Yrityspalvelu
Rakentamisen ja talotekniikan kauppa
Puh. +358 40 418 1846
susanna.soriola@kesko.fi

Lisätietoja dekostudio.fi


